




BOLETIN OFICIAL No 15.056 SALTA. 04 DE DICIEMBRE DE 1996 PAG . N05133 

S U M A R I O  
Secciói~ ADMINISTRATIVA 

LICITACIONES PUBLICAS Pág . 
........................................................................ ............... . N" 7.854 Fuerza Aérea Argentina No 05197 ..... 5 134 

N"7.845 . A.G.A.S. N082/96 ............................................................................................................................ 5134 
No 7.830 - Bco . de la Ciudad de Buenos Aires y Consorcio Inmobiliario Pcial . Regional V ............................. 5134 

NOTIFICACION ADMINISTRATIVA 
No 7.837 . Ministerio de Salud Pública . Dr . Osvaldo Luis Chiodini . Exptes . Nos . 121-50.399195 

y 09.8.135196 .................................................................................................................................... 5135 

Sección JUDICIAL 
SUCESORIOS 
No 7.849 . Andre. Alejandro . Expte . No B.88.767196 ....................................................................................... 5135 
No 7.848 . Manzur, Alberto . Expte . N" B.88.938196 ......................................................................................... 3 5  
No 7.828 - Alanís, Carlos Armando - Expte . N" B-89. 038196 ............................................................................ 5135 
No 7.826 - Moya, Cenovia - Expte . No B-32. 651192 ........................................................................................... 5136 
N" 7.819 - Rizzotti, Carlos César - Expte . No 2B-84.815196 ...................................................................... 5 136 

REMATES JUDICIALES 
. .................................................. N" 7.857 - Por: Gustavo A . Yapura BelIini - Juicio: Expte No 1B-85.405/96 1 3 6  

N" 7.856 - Por: Jorge Luis Tórrez - Juicio: Expte . No 2.133196 ........................................................................ 5136 
No 7.852 - Por: Eduardo Torino - Juicio: Expte . No B-86.184196 ...................................................................... 5137 

........................................................ . . No 7.851 - Por: Juana Rosa C de Molina - Juicio: Expte N" B-76. 439195 5137 
No 7.850 - Por: Juana Rosa C . de Molina - Juicio: Expte . No B-44.474 y B-78.068196 ..................................... 5138 
No 7.844 - Por: David Gabriel Klos - Juicio: Expte . No 20.402195 ................................................................. 5138 

. .......................................................................... N" 7.822 - Por: Marcos López - Juicio: Expte No 354195 5 1  39 
. ..................... ............................................ N" 7.816 - Por: Ramón E . Lazarte - Juicio: Expte No 6.997194 ... 5139 

CONCURSOS PREVENTIVOS 
No 7.785 - Tienda El Indio S.R.L. - Expte . No B-90.650196 ............................................................................... 5139 
No 7.767 - Clan S.A. - Expte . No B-89.559196 .................................................................................................... 5 4 0  

EDICTOS JUDICIALES 
N" 7.855 -Banco de SantaFe S.A. - Expte . NO362191 y otro .......................................................................... 5140 
No 7.827 - Central Salta S.A. s1Quiebra solicitada por los deudores - Expte . No A-30. 728182 

(proyecto de distribución final) .......................................................................................................... 5140 

Sección COMERCIAL 
CONSTITUCION DE SOCIEDAD 
N" 7.860. Doble Jota S.R.L .................... .. ................ ................................................................................... 5140 

AVISO COMERCIAL 
No 7.859 - Monvizab S.R.L. .............................. .......... ......................................+.......................................--....... 5141 

CESION DE CUOTAS SOCIALES 
No 7.858 . La Closerie Salta S.R.L ................................................................................................................... 5141 



PAG. NO5134 
- - 

SALTA, 04 DE DICIEMBRE DE 1996 BOLETIN OFICIAL No 15.056 

Sección GENERAL 
ASAMBLEAS Pág. 

No 7.861 - Centro Cultural del Perpetuo Socorro, para el día 23/12/96 ............................................................. 5 142 
No 7.853 - Cámara de Industriales Panaderos y Afines de la Pcia. de Salta, para el día 2711 2/96 ...................... 5 142 

RECAUDACION 
No 7.862 - Del día 0311 2/96 ................................................................................................................................ 5 142 

Sección ADMINISTRATIVA 
LICITACIONES PUBLICAS 
O.P. No 7.854 F. No 90.624 

FUERZA AEREA ARGENTINA 
COMANDO DE REGIONES AEREAS 

"REGION AEREA NOROESTE" 
Licitación Pública No 05/97 

Rubro: Servicio mantenimiento preventivo y 
correctivo, equipos aire acondicionado en: Cabecera 
de región, Aeropuerto Córdoba, Jujuy, V. Reynolds, 
San Juan, Tucumán, Río IV, Salta, Mendoza, San Luis, 
Catamarca, Chilecito, La Rioja y San Rafael. 

Período: "01/01/97 al 31/12/97". 

Ventas de Pliegos: "Dpto. Economía" - R.A.N.O. 
Cno. a Pajas Blancas Km. 9 - C.P. 5008 - Córdoba. 

Valor del Pliego: $50,00. 

Fecha de Apertura: "13112196 - Hs. 11,OO". 
Consulta de Pliegos en dependencia usuaria. 

Fechas de Publicación: "Días 04 y 05/12/96". 
Imp. $50,00 e) 04 y 05/12/96 

O.P. No 7.845 F. V/C. No 8.292 
GOBIERNO DE SALTA 

A.G.A.S. 
Licitación Pública No 82 

Obra: Defensas y encauzamiento sobre río Dorado 
- Apolinario Saravia - Dpto. Anta - provincia de Salta. 

Presupuesto Oficial: $202.238,40 

Sistema de Contratación: Por unidad de medida 
Plazo de Ejecución: 5 (cinco) meses calendario 

Precio del Pliego: $202,00 
Adquisición depliegos: A.G.A.S. - SantaFe No 561 

-.Dpto. Ingeniería - a partir del 04/12/96 
Lugar, Fecha y Hora de Apertura: A.G.A.S. - Santa 

Fe No 561 - Salta - el 20112196 a horas 10,30. 

Valor al cobro $75,00 e) 03,04 y 05/12/96 

O.P. No 7.830 F. No 90.608 
Banco de la Ciudad de Buenos Aires y Consorcio 

Inmobiliario Provincial, Regional V 
Licitación Pública con posterior mejoramiento 

de ofertas por cuenta de Dirección Nacional 
de Bienes del Estado 

1 Plantas de Silos Ubicadas en: provincia de Salta 
Metán: Dpto. Metan, Salta Capital 6.200 Tn. Base 

$395.000 
Condiciones de Venta: 
1) Al Contado: 10% de seña y 3% de comisión 

más I.V.A. sobre esta última; y el 90% restante 
dentro de los quince (15) días de notificado el 
comprador de la aprobación de la venta. 

2) Financiado: 2a. Plantas En Operación: 10% de 
seña y 3% de comisión más I.V.A. sobre esta última; 
30% dentro de los quince (1 5) días de notificado el 
comprador de la aprobación de la venta y el 60% 
restante en seis (6) cuotas semestrales, iguales y 
consecutivas, con un interés del 10% anual sobre 
saldos, con vencimiento la primera cuota a los 180 
días corridos de la toma de posesión. 

2b Plantas Inactivas: 10% de seña y 3% de 
comisión más I.V.A. sobre esta última 10% dentro 
de los quince (1 5) días de notificado el comprador 
de la aprobación de la venta y el 80% restante en 
ocho (8) cuotas semestrales, iguales y consecutivas 
con un interés del 10% anual sobre saldos, con 
vencimientos la primera cuota a los 180 días 
corridos de la toma de posesión. 

Venta de Pliegos e Informes: Banco de la 
Ciudad de  Buenos Aires Esmeralda 600, 6" Piso, 
Capital Federal. de lunes a viernes de horas 10,OO 
a 16,00, Tels. 322-7.67319267, Fax 322-1694. 

Consorcio de Empresas Inmobiliarias Región V: 
Crisóstomo Alvarez No 434 (4000) San Miguel de 
Tucumán, Tel. (081) 218043, Fax (081) 218880. 

Recepción de Ofeitas: Desde Hs. 10,OO del lunes 02 
de diciembre hasta Hs. 1 1,30 del día del acto de apertura 


















